Администрация

 муниципального района

“Койгородский”
	[image: image1.png]

	“Койгорт”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	   01 октября
	2019 г.
	№
	01/10

              с. Койгородок

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Койгородский» от  16.11.2016  г. № 24/11 «О комиссии муниципального  образования муниципального района «Койгородский» по противодействию коррупции»

Администрация МР «Койгородский» постановляет:

1.Внести в постановление администрации МР «Койгородский» от 16.11.2016 г. № 24/11 «О комиссии муниципального образования муниципального района «Койгородский» по противодействию коррупции» следующие изменения:

- приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Руководитель администрации
МР «Койгородский»                                                                         Л.Ю. Ушакова
Приложение
 к постановлению

 администрации МР «Койгородский»

                                                                        от   01 октября  2019 г.  № 01/10
СОСТАВ

КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЙГОРОДСКИЙ» ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

	Главинская А.И.
	Глава МР «Койгородский» - председатель Совета МР «Койгородский»  - председатель комиссии

	Ушакова Л.Ю.
	Руководитель администрации МР «Койгородский – заместитель председателя комиссии

	Юдина Ю.В.
	Ведущий инспектор управления делами администрации МР «Койгородский» – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Истомина  Т.Л.
	Начальник управления культуры, физической культуры и спорта администрации МР «Койгородский»

	Василевская А.А.
	Заместитель руководителя администрации МР «Койгородский» - начальник управления образования

	Ермакова Е.В.
	Начальник управления делами  администрации МР «Койгородский»

	Костина А.Н.
	Начальник отдела по управлению имуществом и природными ресурсами администрации МР «Койгородский»

	Рублев В.В.
	Депутат Совета МР «Койгородский»

	Шатрыкина Г.Р.
	Член Совета общественности МР «Койгородский»